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● Keuruun kasvun ja hyvinvoin-
nin lautakunta saa tehtäväkseen
pohtia kirjastotoiminnan tule-
vaisuutta Pohjoislahdella.

Pohjoislahden ala-asteen pi-
hapiirissä toimivan kirjaston
lakkautus on kirjattu yhdeksi
säästötoimeksi Keuruun kau-
punginvaltuuston kesällä 2022
hyväksymään kaupungin tasa-
painottamisohjelmaan. Ohjel-
massa kirjaston lakkautus on
ajoitettu ensi vuoden 2024 al-
kuun.

Kyläläiset ovat vedonneet
kaupunkiin lakkautusuhan alla
olevan kyläkirjastonsa säilymi-
seksi muun muassa kahden vii-
me syksynä 2022 tehdyn kunta-
laisaloitteen muodossa. Toises-
sa niistä esitettiin kirjaston
muuttamista omatoimikirjas-
toksi ja toisessa kirjaston aukio-
loaikojen laajentamista tarvitta-
essa vaikka vapaaehtoisvoimin.

Kasvun ja hyvinvoinnin lauta-
kunnan edeltäjä, sivistyslauta-
kunta, ei syttynyt kummalle-
kaan aloitteelle. Lautakunta
päätti syyskuussa, ettei Pohjois-
lahden kirjastosta tehdä omatoi-
mikirjastoa ja marraskuussa, et-
tei kirjaston aukioloaikoja laa-
jenneta.

Nyt on käynnistymässä kirjas-
ton lakkautusprosessi. Lauta-
kunnalle esitetään keskiviikko-
na 15. helmikuuta päätettäväksi
”kirjaston toiminnan jatkon sel-
vittämistä”.

Esityksen mukaan selvittämi-
nen käynnistyisi pyytämällä
Pohjoislahden ala-asteen henki-

lökunnalta ja oppilaskunnalta
sekä Etelä-Keuruun kyläyhdis-
tykseltä kannanottoja ja mielipi-
teitä kirjaston lakkauttamisesta
maaliskuun loppuun mennessä.

Pahvikortit käytössä
Kirjaston lakkauttamista perus-
tellaan kaupungin talouden ta-
sapainottamisohjelman lisäksi
muun muassa kirjaston vähäi-
sellä käytöllä. 

Myös mahdollisuudet van-
hanaikaisin menetelmin toimi-
van kirjaston kehittämiseen
nähdään vähäisiksi.

Kouluvuoden ajan keskiviik-
koaamupäivisin kolme ja puoli

tuntia avoinna olevan Pohjois-
lahden kirjaston lainausmäärät
ovat pienentyneet vuodesta
2017 neljännekseen. Kun kirjas-
tosta tehtiin vuonna 2017 kaikki-
aan 3 908 lainaa, kertyi lainauk-
sia viime vuonna 1 042.

Keuruun kaupungin kirjasto-
toimenjohtaja Johanna Hämä-
läisen mukaan kirjaston kehit-
täminen esimerkiksi automaati-
ota lisäämällä vaatisi merkittä-
viä investointeja.

”Kirjastossa ei ole atk-lai-
nausta, vaan lainauksenvalvonta
hoidetaan manuaalisesti pahvi-
korteilla. Kirjastokiinteistössä ei
ole kiinteää tietoverkkoa eikä ti-
la ole esteetön. Kaupungin kir-

jastopalveluiden henkilöstöre-
surssit eivät myöskään riitä au-
kioloajan laajentamiseen tai toi-
minnan merkittävään
kehittämiseen, asiaa lautakun-
nan käsiteltäväksi valmistellut
Hämäläinen selvittää.

Pohjoislahden kirjaston lak-
kauttamisen on laskettu tuovan
vuositasolla säästöä noin 10 000
euroa.

Jos kirjasto lakkautetaan, voi-
taisiin kyläläisten kirjastopalve-
luita omalla kylällä turvata pe-
rustamalla vaikkapa koulun pi-
halle kirjastoauton pysäkki, to-
detaan lautakunnalle
annettavan esityksen selostuso-
suudessa.

Jos kasvun ja hyvinvoinnin lautakunta päättää esitetyllä tavalla, kyläläiset pääsevät kohta kertomaan virallisia mielipiteitään ja kannan-
ottojaan Pohjoislahden kirjaston lakkauttamisajatukseen.
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